

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: 2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O: SO 01	ZŠ Emila Zátopka vícepráce
R: 1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
						<b>70 530,85</b>		
1		Výbourání otvoru-místnost se suti	m3	0,19200	563,00	108,10		
2		Dozdění otvoru ventilace-mrazicí místnost	komp	1,00000	266,00	266,00		
3		Strop mrazící místnost -penetrace ,stěrkový tmel elastik2x	m2	31,85300	389,00	12 390,82		
4		Obezdní pilířů YTONG	M2	3,50000	549,00	1 921,50		
5		Koutová izolace vč pásky	m	109,15000	120,00	13 098,00		
6		Bourání příček	m2	12,02000	109,00	1 310,18		
7		Výbourání kovových rámtů	m2	1,80000	342,00	615,60		
8		Otlučení cem. Omítek stěn	m2	61,68000	244,00	15 049,92		
9		Otlučení cem. Omítek stropů	m2	33,95700	314,00	10 662,50		
10		Odstranění tep. Izolace wellit	m2	89,93000	168,00	15 108,24		
<b>Celkem</b>								
						<b>70 530,85</b>		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020\_0602 ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten

VICEPRÁCE  
SANACE

Zadavatel

Město Kopřivnice  
Štefánikova 1163/12  
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

CHALUPA A SYN, S.R.O.  
Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČO: 25902032

DIČ: CZ25902032

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			217 753,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>217 753,62</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		217 753,62 CZK
Základní DPH	21 %		45 728,00 CZK

Zaokrouhlení

0,38 CZK

**Cena celkem s DPH**

**263 482,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
						<b>217 753,62</b>		
<b>Díl: 798</b>		<b>Sanace</b>						
52	798R001	D+M injektáž hydrofobním prostředkem - PLOŠNÁ INJEKTÁŽ	M2	15,00000	13 586,00	203 790,00		Vlastní
52a		SVISLÁ INJEKTÁŽ ROH	M	2,18800	1 755,00	3 839,94		
		Z důvodu značné křivosti pilířů dorovnání sanační maltou 40-60 mm, dopočet viz SD 13.8.2021	m2	7,86000	1 288,00	10 123,68		
<b>Celkem</b>						<b>217 753,62</b>		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020\_0602 ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten**

Zadavatel: **Město Kopřivnice** IČO: **00298077**  
**Štefánikova 1163/12** DIČ: **CZ00298077**  
**74221 Kopřivnice**

Zhotovitel: **CHALUPA A SYN,S.R.O** IČO: **25902032**  
**Husova 1162,742 21 Kopřivnice** DIČ: **CZ25902032**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-78 606,96
PSV	-154 454,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	-1 700,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-234 761,22</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-234 761,22 CZK
Základní DPH	21 %	-49 299,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,78 CZK

**Cena celkem s DPH** **-284 061,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## apitulace dílčích částí

číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	0,00	-1 700,00	-357,00	-2 057,00	1
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	-1 700,00	-357,00	-2 057,00	1
	<b>Stavební objekt</b>			0,00		
<b>SO 01</b>	<b>ZŠ Emila Zátopka</b>	0,00	-222 930,82	-46 815,47	-269 746,29	99
1	Rekonstrukce šaten	0,00	-222 930,82	-46 815,47	-269 746,29	99
	<b>Celkem za stavbu</b>	0,00	-224 630,82	-47 172,47	-271 803,29	100

Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce šaten

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu s § 45-46 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-15 964,00	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-13 560,00	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			-49 082,96	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			-4 442,40	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			-25 140,00	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-15 637,09	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-20 025,56	9
776	Podlahy povlakové	PSV			-375,60	1
784	Malby	PSV			-31 616,78	1:
798	Sanace	PSV			-57 216,83	2
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 700,00	

	Ostatní náklady	ON			0,00	0
ena celkem					-234 761,22	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Vedlejší náklady</b>						<b>-1 700,00</b>		
Díl: VN	1 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	1 700,00	-1 700,00		RTS 20/1
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>								
<b>Celkem</b>						<b>-1 700,00</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-15 964,00</b>		
3	611401311RT2	Omitka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> , vápennou štukovou omítkou	kus	-10,00000	350,00	-3 500,00	801-4	RTS 20/1

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. technická zpráva :

20,000

20,00000

4	611403399RT2	Hrubé zaplnění rýh ve stropěch maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m <sup>2</sup>	-11,20000	350,00	-3 920,00	801-4	RTS 20/1
---	--------------	--	----------------	-----------	--------	-----------	-------	----------

viz. technická zpráva :

20,000

20,00000

5	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m <sup>2</sup>	-96,00000	89,00	-8 544,00	801-4	RTS 20/1
---	--------------	---	----------------	-----------	-------	-----------	-------	----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

viz. technická zpráva :

1.01 : 74,900

1.02 : 27,900

1.06 : 33,320

74,90000

27,90000

33,32000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-13 560,00</b>		
6	631663111R00	Oprava třílní a výtlačků v podlahách epoxidovým tmelem,	m	-40,00000	339,00	-13 560,00	801-4	RTS 20/1

Případně praskliny sešity a dobetonovány vysprávkovou maltou např.: Betofix.

viz. technická zpráva :

40,000

40,00000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-49 082,96</b>		
10	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm	m <sup>2</sup>	-80,22900	76,00	-6 097,40	801-3	RTS 20/1

viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice :

1.12 : (2,385+5,920)\*2\*2,500

41,52500

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O: SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R: 1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,900*1,970		-1,77300				
		1.13 : (2,530+5,920)*2*2,500		42,25000				
		-0,900*1,970		-1,77300				

11	963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-28,40000	90,00	-2 556,00	801-3	RTS 20/1
viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice :								
		1.12 : 13,800		13,80000				
		1.13 : 14,600		14,60000				

13	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-45,50000	200,00	-9 100,00	801-3	RTS 20/1
viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice :								
poznámka 2 :								
		1.01 : 17,100		17,10000				
		1.12 : 13,800		13,80000				
		1.13 : 14,600		14,60000				

18	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-61,88000	70,00	-4 331,60	801-3	RTS 20/1
viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice :								
		1.04, 1.14 : (17,435+1,580)*2*2,500		95,07500				
		-1,580*2,500		-3,95000				
		-1,580*2,350		-3,71300				
		-1,885*2,350		-4,42975				
		-1,950*2,350		-4,58250				
		-1,610*2,350		-3,78350				
		-1,620*2,350		-3,80700				
		-1,910*2,350		-4,48850				
		-0,800*2,000		-1,60000				
		2,350*0,570*12		16,07400				
		1.04-1.11 : (11,825+6,025)*2*2,500		89,25000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emília Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emília Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,280*2,000		-2,560000				
		-1,910*2,350		-4,48850				
		-1,620*2,350		-3,80700				
		-1,610*2,350		-3,78350				
		-1,950*2,350		-4,58250				
		1.12-1.13 : (5,270+5,920)*2*2,500		55,950000				
		-1,580*2,350		-3,71300				
		-1,885*2,350		-4,42975				
		1.01 : (2,745+3,270)*2*2,500		30,07500				
		-0,600*1,970		-1,18200				
		1.03 : (2,745+4,715)*2*2,500		37,30000				
		-0,600*1,970		-1,18200				
		-1,280*2,000		-2,560000				
19	97909211R00	Vykližení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek, viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice : 1.02 : 20,600*1,000	m3	-10,86000	2 486,00	-26 997,96	800-2	RTS 20/1
Díl:	711	Izolace proti vodě		20,600000		-4 442,40		
22	711212002R00	Izolace proti vodě sěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá Viz. technická zpráva např. MB-2K. Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 150,69000	m2	-10,80000	322,00	-3 477,60		
23	711111131R01	Izolace proti vlhkosti vodor. 1x, za studena, mineralizační koncentrát, 1 x nátěr viz. výkres půdorys 1NP - nový stav : viz. technická zpráva : 1.01 : 74,900 1.02 : 27,900	m2	150,69000	14,00	-151,20		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

	1.03 :	14,570		14,57000				
	1.06 :	33,320		33,32000				
24	24551170R	hmota nátěrová víceúčelová křemičitá; izolační, impregnační, injektaž; odolnost proti vodě, agresivní vodě; paropropustná; podklad beton, zdivo Např. Kiesol Standard.	kg	-4,32000	170,00	-734,40		
25	998711101R00	Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 150,69000*0,4 Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	60,27600 -0,08800	900,00	-79,20		

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21,22,24, :

Součet : 0,61709

<b>Díl: 730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>							
27	730R001	D+M ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	-25 140,00	-25 140,00		Vlastní
<b>Díl: 766</b>	<b>666</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-15 637,09</b>		
28	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :	m2	-126,10560	95,00	-11 980,03	800-766	RTS 20/1

1.05 : (2,740+2,195)\*2\*1,280

-0,600\*1,280

1.06 : (1,310+6,025)\*2\*1,280

-0,600\*1,280

1.07 : (1,365+6,025)\*2\*1,280

-0,600\*1,280

1.08 : (1,340+6,025)\*2\*1,280

-0,600\*1,280

1.09 : (1,305+6,025)\*2\*1,280

-0,600\*1,280

1.10 : (1,315+6,025)\*2\*1,280

18,79040

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		-0,600*1,280		-0,76800			
		1.11 : (1,290+6,025)*2*1,280		18,72640			
		-0,600*1,280		-0,76800			
		ostění : 0,470*1,280*10		6,01600			
29	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	-126,10560	29,00	-3 657,06	800-766 RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 126,10560		126,10560			

Díl: 771	-20 025,56						
39	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	-10,80000	106,00	-1 144,80	800-771 RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 150,69000		150,69000			
40	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-10,80000	32,00	-345,60	800-771 RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 150,69000		150,69000			

41	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-15,00000	80,00	-1 200,00	800-771 RTS 20/1
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	------------------

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

viz. technická zpráva :

1.01 : (11,825+6,025)\*2

-1,910

-1,620

-1,610

-1,300

-0,900

0,420+0,570\*7

1.02 : (17,185+1,545)\*2

-1,910

-1,620

-1,610

-1,300

35,70000

-1,91000

-1,62000

-1,61000

-1,30000

-0,90000

4,41000

37,46000

-1,91000

-1,62000

-1,61000

-1,30000

-1,30000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,885		-1,88500				
		-1,580		-1,58000				
		1.03 : 21,750		21,75000				
		-0,800		-0,80000				
		1.06 : (5,270+5,920)*2		22,38000				
		-1,885		-1,88500				
		-1,580		-1,58000				
		0,675*4		2,70000				
42	77157511R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-10,80000	478,00	-5 162,40	800-771	RTS 20/1

Viz. technická zpráva - flexibilní lepidlo např.: Multikleber.

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

viz. technická zpráva :

1.01 : 74,900

1.02 : 27,900

1.03 : 14,570

1.06 : 33,320

43	77157801RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-15,00000	24,00	-360,00	800-771	RTS 20/1
----	-------------	--	---	-----------	-------	---------	---------	----------

vč. dodávky a montáže silikonu.

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

viz. technická zpráva :

1.01 : (11,825+6,025)\*2

-1,910

-1,620

-1,610

-1,300

-0,900

0,420+0,570\*7

35,70000

-1,91000

-1,62000

-1,61000

-1,30000

-0,90000

4,41000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.02 : (17,185+1,545)*2		37,46000				
		-1,910		-1,91000				
		-1,620		-1,62000				
		-1,610		-1,61000				
		-1,300		-1,30000				
		-1,885		-1,88500				
		-1,580		-1,58000				
		1.03 : 21,750		21,75000				
		-0,800		-0,80000				
		1.06 : (5,270+5,920)*2		22,38000				
		-1,885		-1,88500				
		-1,580		-1,58000				
		0,675*4		2,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 102,89000		102,89000				
44	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-10,80000	8,50	-91,80	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 150,69000		150,69000				
45	58581982R	vyrovnávací stěrka pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiéry, tl. vrstvy do 10,0 mm	kg	-138,24000	10,00	-1 382,40	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 150,69000*1,6		241,10400				
		Koeficient : 7		1 687,72800				
46	59782031R	dlažba keramická sliutá; š = 450 mm; l = 450 mm; h = 10,0 mm; barva světle béžová; mat; protiskluznost R9; PEI 5	m2	-12,20000	400,00	-4 880,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 150,69000		150,69000				
		Koeficient : 0,07		10,54830				
47	59782050R	dlažba keramická sokl, bordura; š = 85 mm; l = 450 mm; h = 10,0 mm; barva bílá; mat	kus	-38,00000	140,00	-5 320,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 102,89000*2,222		228,62158				
		Koeficient : 0,05		11,43108				
48	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,43300	320,00	-138,56	800-771	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 38,39,40,41,42,43,44,45, :						
		Součet : 6,52064						
		<b>Podlahy poviakové</b>		6,52064				
		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	-31,30000	12,00	-375,60	800-775	RTS 20/1
		viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav / demolice :						
		1.04 : 37,100						
		-0,600*7						
		-0,800*2						
		<b>Malby</b>		37,10000				
		D+M nátěr vnitřní sanační, barva prodyšná		-4,20000				
		Např. Color SP (Sanierputzfarbe).		-1,60000				
		Včetně penetrace.						
		viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :						
		viz. technická zpráva :						
		strop :						
		1.01 : 74,900						
		1.02 : 27,900						
		1.03 : 14,570						
		1.05 : 7,700						
		1.06 : 33,320						
		stěny :						
		viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :						
		viz. technická zpráva :						
		1.01 : (11,825+6,025)*2*2,500						
		-1,910*2,350+4,000						
			m2	-486,41200	65,00	-31 616,78		Vlastní

**Díl: 776**

49	776401800R00							
----	--------------	--	--	--	--	--	--	--

**Díl: 784**

51	784R001							
----	---------	--	--	--	--	--	--	--

74,90000	89,25000
27,90000	-0,48850
14,57000	
7,70000	
33,32000	



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		-1,620*2,350		-3,80700				
		-1,610*2,350		-3,78350				
		-1,300*2,350		-3,05500				
		-0,900*1,970		-1,77300				
		Konec provozního součtu						
		(0,420+0,570*7)*2,350		10,36350				
		1.02 : (17,185+1,545)*2*2,500		93,65000				
		-1,910*2,350+4,000		-0,48850				
		Začátek provozního součtu						
		-1,620*2,350		-3,80700				
		-1,610*2,350		-3,78350				
		-1,300*2,350		-3,05500				
		Konec provozního součtu						
		-1,885*2,350+4,000		-0,42975				
		Začátek provozního součtu						
		-1,580*2,350		-3,71300				
		Konec provozního součtu						
		1.03 : 21,750*2,000		43,50000				
		Začátek provozního součtu						
		-0,800*1,970		-1,57600				
		Konec provozního součtu						
		1.05 : (1,445+4,715)*2*2,500		30,80000				
		Začátek provozního součtu						
		-0,800*1,970		-1,57600				
		-0,900*1,970		-1,77300				
		Konec provozního součtu						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0602	ZŠ Emila Zátopka - rekonstrukce šaten
O:	SO 01	ZŠ Emila Zátopka
R:	1	Rekonstrukce šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		1,06 : (5,270+5,920)*2,500		55,95000			
		-1,885*2,350+4,000		-0,42975			
		Začátek provozního součtu					
		-1,580*2,350		-3,71300			
		Konec provozního součtu					
		0,675*4*2,350		6,34500			

**-57 216,83**

Díl: 798	Sanace	m	1,300,00	-38 168,00	Vlastní
52	D+M injektáž hydrofobním prostředkem - podrobný popis viz. PD	m	1,300,00	-38 168,00	Vlastní
56	D+M izolační fabion - podrobný popis viz. PD	m	122,00	-13 360,83	Vlastní

Napojení izolace podlah na izolaci stěn ve styku stávajícího povrchu podlahy a zdiva.

- na stěrku (např. WP Sulfatex), která bude přetažena ze stěn do podlahy v pásu cca 20 cm bude zhotoven fabion z těsnící malty (např.:WP DS Level (Dichtspachtel)).

D+M omítky vnitřní sanační - štuková omítká

detail D1 - vnější stěny :

8,130+20,215+8,275

m2 -39,50000 144,00 -5 688,00

36,62000

**-233 061,22**

**Celkem**

JKSO:

801.32

m3

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol  
svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků  
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou